UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Lạng Sơn, ngày         tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động “Gửi tiền tiết kiệm, chung tay vì người nghèo”

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Căn cứ Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 06/5/2024 của UBND tỉnh về

phát động “Gửi tiền tiết kiệm, chung tay vì người nghèo” tại Ngân hàng Chính

sách xã hội (NHCSXH), giai đoạn 2024 - 2025, UBND tỉnh trân trọng kính mời

Đại biểu đến dự Lễ phát động “Gửi tiền tiết kiệm, chung tay vì người nghèo”

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn như sau:

1. Thành phần

1.1. Tại cấp tỉnh

a) Đại biểu cấp tỉnh

- Thường trực Tỉnh ủy (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo HĐND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo: Các Ban xây dựng đảng Tỉnh ủy; Văn phòng Tỉnh uỷ; Đảng

ủy Khối các cơ quan tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành;

- Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh; Bí thư, các Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

tỉnh;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (giao

NHCSXH chuyển Giấy mời đến các thành phần);

- Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh: Ban Giám đốc, các Trưởng phòng, Phó

trưởng phòng và cán bộ làm nhiệm vụ trong buổi Lễ phát động;

- Phóng viên: Báo Lạng Sơn, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Cổng

thông tin điện tử tỉnh; Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân dân, Báo VOV, Báo

Tiền phong thường trú tại Lạng Sơn dự và đưa tin;

- Các tập thể, cá nhân tham gia gửi tiền tiết kiệm tại Lễ phát động.

b) Đại biểu thành phố dự tại điểm cầu tỉnh

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

2

- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Lãnh đạo: Các Ban xây dựng đảng Thành ủy; Văn phòng Thành uỷ;

- Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn, lực lượng vũ trang thành phố

(giao UBND thành phố mời);

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;

- Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH thành phố;

- Các tập thể, cá nhân tham gia gửi tiền tiết kiệm tại Lễ phát động.

1.2. Tại cấp huyện

- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo: Các Ban xây dựng đảng huyện ủy; Văn phòng Huyện uỷ;

- Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn, lực lượng vũ trang huyện (giao

UBND huyện mời);

- Lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị NHCSXH huyện;

- Các tập thể, cá nhân tham gia gửi tiền tiết kiệm tại Lễ phát động;

- Thành phần liên quan khác do huyện chủ động mời.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 9 giờ 00 phút, ngày 12/6/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Thành ủy - UBND thành phố Lạng Sơn (số

02 đường Lê Lợi, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn) và điểm cầu các

huyện.

4. Nội dung: Dự Lễ phát động “Gửi tiền tiết kiệm, chung tay vì người

nghèo” tại NHCSXH năm 2024 (có Chương trình Lễ phát động gửi kèm theo).

5. Hình thức: Trực tiếp tại điểm cầu tỉnhvàtrực tuyến đến điểm cầu các

huyện (riêng đại biểu thành phố dự ở điểm cầu tỉnh).

*Ghi chú: tại Lễ phát động, UBND tỉnh rất mong nhận được sự quan tâm

ủng hộ của Quý cơ quan, Đại biểu đến dự gửi tiền tiết kiệm vào NHCSXH để tạo

lập nguồn vốn cho vay người nghèo và đối tượng chính sách./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các phòng CV, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-06-06T08:13:41+0700

		2024-06-06T08:13:41+0700

		2024-06-06T08:13:41+0700

		2024-06-06T08:15:13+0700